
PYTANIA I ODPOWIEDZI  

 

Pytanie nr 1. 

 

Jakie wielkości jednorazowej dostawy oleju opałowego lekkiego będą realizowane? 

 

Odpowiedź nr 1. 

  

Jednorazowe dostawy oleju opałowego będą realizowane w wielkości około 18 000 litrów. 

 

 

Pytanie nr 2. 
 

Czy fakturowanie  dostaw będzie realizowane w oparciu o ilości oleju opałowego lekkiego w 

temperaturze referencyjnej 15 st. C? 

  

Odpowiedź nr 2.  
 

Tak, fakturowanie dostaw realizowane będzie w oparciu o ilość oleju opałowego w 

temperaturze referencyjnej 15 st. C .  

 


